
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html  

 
 
 
 

  

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2022/055408 Ing. Rypková / 705 28.11.2022 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
    
 Název veřejné zakázky     PPO Píšťany - sklad MPPZ 
 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo      Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ       70890005 
Druh veřejné zakázky         Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

Dotaz 1: 

Na hale je navržen PUR panel tloušťky 80mm – ten ale při vodorovném kladení při vzdálenosti podpor 
6 metrů nevyhoví na sání a tlak větru, což si asi projektant neuvědomil. Měli bychom dvě řešení: 
buďto zvětšit tloušťku všech stěnových panelů na 120mm aby to vyhovělo nebo do každého pole 
přidat sloupek jako podporu panelu tl. 80 mm. 
 

Odpověď: 

Na navržený objekt lze použít zvolené stěnové panely s izolačním jádrem z PUR pěny v tl.80mm, s 
profilací M/D. Interiérová profilace povrchového plechu D (minibox 2mm). Stěnové panely staticky 
vyhoví, s ohledem na tloušťku panelu je nutno počítat s průhybem uprostřed rozponu panelů. 
 
Dotaz 2: 

Odstín střechy a stěn je navržen na RAL 7001 – což je atypická barva za příplatek. Je toto opravdu 
nutné nebo budete radši chtít použít bezpříplatkový odstín např. RAL 9006? 
 

Odpověď: 

Zadavatel trvá na navrženém odstínu RAL 7001. 
 
Dotaz 3: 

Hala nemá dveře a jedná se o budovu pro skladování protipovodňových zařízení. Pokud dojde při 
krizové situaci k výpadku proudu, tak roletová vrata nepůjdou navinout (nebo s velkými obtížemi). 
Navrhovali bychom osadit sekční vrata s integrovanými dveřmi a nouzovým otevíráním řetězem. 
 

Odpověď: 

Zadavatel vzhledem k tomu, že vstup do objektu bude pouze občasný a objekt nebude běžně 
využíván, zvolil jednodušší a úspornější řešení formou osazení sekčních vrat, která budou opatřena 
zámkem a zařízením pro možnost otevření dveří při výpadku proudu. 
 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL podatelna@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 



 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 12.12.2022 do 10:00 hodin. 
 
 
Článek 7 Oznámení výběrového řízení – zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu se 
upravuje následovně: 
 
7. Lhůta a místo pro podání nabídky 
 
Datum:   12.12.2022 
Hodina:  10:00  
 
 
Nabídky musí být podány pouze elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Martínek 
investiční ředitel 
elektronicky podepsáno 
 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2022-11-29T08:55:21+0100
	Ing. Petr Martínek 48e17eda69104456468cd2e3cb345afec1c8460c


		2022-11-29T08:55:31+0100
	Unknown signer 5c1397c42321d04efc04ef02972be642367978b9




